
Página 28

Número 238 · Jueves, 13 de Diciembre de 2018
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

O.A.L.-I.P.E.T.A.

Resolución.- Por acuerdo del Consejo Rector del OAL IPETA de fecha 10 de mayo de 2018 se aprobaron 
las Bases y se ordenó la convocatoria relativa al proceso selectivo para cubrir dos plazas de Administrativo, 
habiéndose publicado las mismas en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo número 97 de fecha 
23 de mayo de 2018 y Boletín Oficial del Estado número 110 de fecha 12 de junio 2018.

Considerando que por Resolución de Presidencia de fecha 23 de noviembre de 2018 se procede al 
nombramiento del Tribunal Calificador de dichas plazas, siendo publicado en el “Boletín Oficial” de la 
Provincia de Toledo número 230 con fecha 30 de noviembre de 2018.

Considerando que se detecta un error material en la redacción de dicha Resolución se procede a la 
rectificación de dicho error material mediante Resolución de Presidencia de fecha 23 de noviembre de 
2018, publicándose en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo número 230 de fecha 30 de noviembre 
de 2018. Donde dice “Dª Noelia García García” debe decir “Dª Nieves Uzquiano de los Ríos”.

Considerando que con fecha 10 de diciembre de 2018, Dª Nieves Uzquiano de los Ríos, presenta escrito 
en el que pone de manifiesto la imposibilidad de personarse por motivos familiares de carácter grave.

Vistos los respectivos textos legales, esta Presidencia de uso de sus atribuciones 
RESUELVE:
Primero.- Aceptar la renuncia de Doña Nieves Uzquiano de los Ríos, como Vocal Titular del Tribunal 

Calificador del proceso selectivo para cubrir dos plazas de Administrativo del OAL IPETA, por cuestiones 
familiares de carácter grave.

Segundo.- Designar como Vocal Titular del Tribunal Calificador del proceso selectivo para cubrir 
dos plazas de Administrativo del OAL IPETA a Doña Alicia Martín Mateo en sustitución de Doña Nieves 
Uzquiano de los Ríos.

Talavera de la Reina 10 de diciembre de 2018.-El Presidente, Arturo Castillo Pinero.
Nº. I.-6202

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

62
02

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2018-12-13T08:08:32+0100
	SELLO




